Stadt Wesseling

Der Bürgermeister

BESCHLUSS

aus der 10. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung und Umweltschutz

vom Donnerstag, den 21.07.2011 um 18:05 Uhr

im Ratssaal, Neues Rathaus, 1. Obergeschoss.

8. 55. Änderung des Flächennutzungsplanes "Gotenstraße- Innenbereich" hier: Aufstellungsbeschluss gemäß §§ 1 (3), 2 (1) BauGB

Bebauungsplan Nr. 1/106.1 "Gotenstraße- Innenbereich" hier: Aufstellungsbeschluss gemäß §§ 1 (3), 2 (1) BauGB

Vorlagennummer: 143/2011

- 1. Der Ausschuss für Stadtentwicklung und Umweltschutz beschließt, das Verfahren zur 55. Änderung des Flächennutzungsplanes Wesseling für das Plangebiet "Gotenstraße- Innenbereich" gemäß den §§ 1 (3), 2 (1) BauGB einzuleiten.
- 2. Der Ausschuss für Stadtentwicklung und Umweltschutz beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 1/106.1 für das Plangebiet "Gotenstraße- Innenbereich" gemäß den §§ 1 (3), 2 (1) BauGB einzuleiten.

Einstimmig (0 Enthaltungen)